PAGE

ПРОЕКТ
ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   _____________
с. Камень-Рыболов
№ _______
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном округе, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 26.11.2020 № 55

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном округе, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 26.11.2020 № 55, следующее изменение:

- в пункте 1 статьи 20 слова «не позднее 1 ноября текущего года» заменить словами «не позднее 15 ноября текущего года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Думы Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского

муниципального округа

                                               А.К. Вдовина

Дата подписания: